
Qualificazioni Attività Reg.le 1° pr. Eso TS
50 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (28-11-2021 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 761628 SINCOVICH MICHELLE 2012 ITA US Triestina Nuoto 00'36.62
2) 826549 BIANCO BEATRICE 2012 ITA US Triestina Nuoto 00'39.87
3) 849449 D'OSTUNI MARGHERITA 2012 ITA Rari Nantes Trieste 00'42.80
4) 973839 ZEDDE ELENA 2012 ITA US Triestina Nuoto 00'44.50
5) 872850 TAMBURINI MARZIA 2013 ITA Fin Plus Trieste 00'49.50
6) 890853 GUARNIERO GIULIA 2013 ITA Pallanuoto Trieste 00'53.00
7) 889931 BERTOLI BENEDETTA 2013 ITA Fin Plus Trieste 00'53.50
8) 895647 QUAIAT ALICE 2013 ITA Pallanuoto Trieste 01'13.00
9) 890839 GERGIC MATILDA ALICE 2013 ITA Pallanuoto Trieste 01'13.00

10) 1027552MICILLO GAIA 2013 ITA Pallanuoto Trieste 01'15.00
11) 891370 LIBRALATO DIANA 2013 ITA Pallanuoto Trieste 01'21.00
12) 890055 COCCOLO VERONICA 2013 ITA Pallanuoto Trieste 01'40.00
13) 927597 COSTA CARLOTTA 2013 ITA US Triestina Nuoto S.T.
14) 870094 BILOSLAVO SARAH 2013 ITA US Triestina Nuoto S.T.
15) 887159 VESTIDELLO ERIKA 2012 ITA US Triestina Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le 1° pr. Eso TS
50 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (28-11-2021 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 729858 SMOTLAK TIMO ALEXANDER 2011 ITA Pallanuoto Trieste 00'36.06
2) 761542 MATNANE NIZAR 2011 ITA Rari Nantes Trieste 00'36.46
3) 887396 BRAINI LEONARDO 2011 ITA Fin Plus Trieste 00'37.21
4) 695418 LOVERO CARLO 2011 ITA Fin Plus Trieste 00'37.80
5) 1161948MARTINISI GIOELE 2012 ITA Rari Nantes Trieste 00'40.00
6) 840667 UMERI ALESSANDRO 2012 ITA Pallanuoto Trieste 00'40.00
7) 761017 MORATTO LORENZO 2011 ITA Fin Plus Trieste 00'42.80
8) 909097 GIOVINI OLIVER 2011 ITA US Triestina Nuoto 00'43.40
9) 954712 PIN MARCO 2012 ITA Fin Plus Trieste 00'46.20

10) 837378 GALLUSHI SAMUEL 2012 ITA Fin Plus Trieste 00'46.20
11) 1089609PORRO JONATHAN 2011 ITA US Triestina Nuoto 00'47.30
12) 839934 LICEN-PORRO MICHELE 2012 ITA Pallanuoto Trieste 00'50.00
13) 840374 SANTORO NICOLO' 2012 ITA Pallanuoto Trieste 00'52.00
14) 953887 DE FIORIDO LUCA 2012 ITA Pallanuoto Trieste 00'52.00
15) 834075 GALLUSHI ALESSIO 2012 ITA Fin Plus Trieste 00'54.30
16) 921314 LOPEZ VINCENZO PIO 2012 ITA Fin Plus Trieste 00'54.30
17) 896277 RUSTIA ANDREA 2012 ITA Pallanuoto Trieste 00'55.00
18) 840371 SALERA GIOVANNI 2012 ITA Pallanuoto Trieste 01'00.00
19) 892557 MITIC MATTEO 2012 ITA US Triestina Nuoto S.T.
20) 888472 COCIANI ANDREA 2012 ITA US Triestina Nuoto S.T.
21) 1075936PORRO FILIPPO 2012 ITA US Triestina Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le 1° pr. Eso TS
400 Misti Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (28-11-2021 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 709252 MASCI MARTA 2010 ITA Pallanuoto Trieste 06'00.62
2) 634081 VIDONIS ELENA 2010 ITA Trieste Nuoto asd 06'10.00
3) 745945 DEL CAMPO ALICE 2010 ITA Trieste Nuoto asd 06'15.00
4) 840621 SLAVIC GIULIA 2010 ITA Trieste Nuoto asd 06'41.20
5) 774063 LEGISA GUIA 2011 ITA Trieste Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le 1° pr. Eso TS
400 Misti Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (28-11-2021 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 676504 MANIA' GIOVANNI 2009 ITA Trieste Nuoto asd 05'42.80
2) 837479 CARONNA LEONARDO 2009 ITA Pallanuoto Trieste 05'55.00
3) 797896 TORESELLA NICOLA 2009 ITA Trieste Nuoto asd 05'55.00
4) 695189 GERUNDA GABRIELE 2009 ITA Trieste Nuoto asd 05'55.00
5) 918309 PASE NICOLO' 2010 ITA Trieste Nuoto asd 06'10.00
6) 826596 BERRETTONI FEDERICO 2010 ITA Trieste Nuoto asd 06'15.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le 1° pr. Eso TS
200 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (28-11-2021 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 761628 SINCOVICH MICHELLE 2012 ITA US Triestina Nuoto 02'50.60
2) 973638 RUTTAR CLOE 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 03'40.10
3) 954685 MENGUCCI GRETA 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 03'49.80
4) 773718 GERIN VITTORIA 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 03'59.00
5) 1097132GARDE' ALISSA 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 03'59.50

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le 1° pr. Eso TS
200 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (28-11-2021 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 729858 SMOTLAK TIMO ALEXANDER 2011 ITA Pallanuoto Trieste 03'07.80
2) 775461 ROTELLO TOMMASO 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 03'13.20
3) 972154 KRASUTSKYY MYKYTA 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 03'31.60

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le 1° pr. Eso TS
200 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (28-11-2021 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1004265CECON EMMA SOFIA 2010 ITA Trieste Nuoto asd 02'33.44
2) 890858 HORVATH AGNESE 2010 ITA Pallanuoto Trieste 02'38.30
3) 740894 JUS NICOLE 2010 ITA Trieste Nuoto asd 02'43.10
4) 1027198CATTARINI GIADA 2011 ITA Trieste Nuoto asd 02'46.23
5) 993134 NICOLINI ASIA 2011 ITA Trieste Nuoto asd 02'47.10
6) 682875 PERGOLIS EMMA 2010 ITA Trieste Nuoto asd 02'48.30
7) 893851 ZAINTL ALICE 2011 ITA Trieste Nuoto asd 03'07.40
8) 695995 TERRENI MATILDE 2011 ITA Trieste Nuoto asd 03'09.60
9) 972159 FORNASARI VITTORIA 2011 ITA Trieste Nuoto asd 03'12.90

10) 810577 MICHELONE NICOLETTA 2011 ITA Trieste Nuoto asd 03'15.70
11) 693393 BIANCO ILARIA 2010 ITA Rari Nantes Trieste 03'17.50
12) 873454 QUITE TOSCA 2011 ITA Trieste Nuoto asd S.T.
13) 973650 ZEDDE LINDA 2011 ITA Trieste Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le 1° pr. Eso TS
200 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (28-11-2021 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 661770 RAVASINI CARLO 2009 ITA Pallanuoto Trieste 02'22.50
2) 797896 TORESELLA NICOLA 2009 ITA Trieste Nuoto asd 02'25.99
3) 576632 SALERA LEONARDO 2009 ITA Pallanuoto Trieste 02'26.00
4) 799844 SAGLIOCCO FRANCESCO 2009 ITA Rari Nantes Trieste 02'30.00
5) 836108 GRASSILLI FRANCESCO 2010 ITA Trieste Nuoto asd 02'30.20
6) 829316 TOMAZ FABIO 2009 ITA Trieste Nuoto asd 02'43.50
7) 693401 BORINI TOMMASO 2010 ITA Trieste Nuoto asd 02'45.30
8) 975957 CHIAMA RUBEN 2009 ITA Rari Nantes Trieste 02'47.20
9) 909140 GRAMAGLIA MICHELANGELO 2009 ITA Trieste Nuoto asd 02'50.60

10) 710543 RAVALICO GIOELE 2010 ITA Trieste Nuoto asd 02'54.20
11) 1021867TORRETTA ALESSANDRO EMILE 2009 ITA Pallanuoto Trieste 02'59.60
12) 1033452CARDELLICCHIO SIMONE 2010 ITA Rari Nantes Trieste 03'02.06
13) 695096 CICCARELLI MATTEO 2010 ITA Trieste Nuoto asd 03'02.70
14) 953777 COMISSO EURO MARIA 2010 ITA Pallanuoto Trieste 03'03.90
15) 908928 TURISINI GIULIO 2010 ITA Trieste Nuoto asd 03'10.10
16) 829319 VIDALI CRISTIANO 2010 ITA Trieste Nuoto asd 03'12.90
17) 836161 MARSICH MATTIA 2010 ITA Trieste Nuoto asd 03'26.10
18) 972167 BARZELATTO FABIO TOMMASO 2010 ITA Trieste Nuoto asd 03'26.80
19) 1021655FRAGIACOMO ANDREA 2010 ITA Trieste Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le 1° pr. Eso TS
100 Dorso Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (28-11-2021 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 973839 ZEDDE ELENA 2012 ITA US Triestina Nuoto 01'46.00
2) 855240 CARNELLI NICOLE 2012 ITA Fin Plus Trieste 01'52.00
3) 973638 RUTTAR CLOE 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'52.60
4) 1033461GLERIA RACHELE 2012 ITA Rari Nantes Trieste 02'04.60
5) 954681 MORGA MARZIA 2013 ITA US Triestina Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le 1° pr. Eso TS
100 Dorso Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (28-11-2021 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 775461 ROTELLO TOMMASO 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'30.32
2) 847404 BENVENUTI MATTEO 2011 ITA Fin Plus Trieste 01'38.20
3) 887396 BRAINI LEONARDO 2011 ITA Fin Plus Trieste 01'38.60
4) 972154 KRASUTSKYY MYKYTA 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'42.10
5) 952652 CONGI PIETRO 2011 ITA Pallanuoto Trieste 01'48.20
6) 954712 PIN MARCO 2012 ITA Fin Plus Trieste 02'00.00
7) 1161948MARTINISI GIOELE 2012 ITA Rari Nantes Trieste S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le 1° pr. Eso TS
100 Dorso Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (28-11-2021 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 745945 DEL CAMPO ALICE 2010 ITA Trieste Nuoto asd 01'21.30
2) 890858 HORVATH AGNESE 2010 ITA Pallanuoto Trieste 01'22.40
3) 993134 NICOLINI ASIA 2011 ITA Trieste Nuoto asd 01'26.43
4) 740894 JUS NICOLE 2010 ITA Trieste Nuoto asd 01'26.90
5) 771829 COLLARI ANGELICA 2011 ITA Trieste Nuoto asd 01'31.48
6) 909091 BRAZZATTI ANNA 2011 ITA Trieste Nuoto asd 01'34.61
7) 873454 QUITE TOSCA 2011 ITA Trieste Nuoto asd 01'39.40
8) 810577 MICHELONE NICOLETTA 2011 ITA Trieste Nuoto asd 01'41.40
9) 973650 ZEDDE LINDA 2011 ITA Trieste Nuoto asd 01'54.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le 1° pr. Eso TS
100 Dorso Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (28-11-2021 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 661770 RAVASINI CARLO 2009 ITA Pallanuoto Trieste 01'12.80
2) 676504 MANIA' GIOVANNI 2009 ITA Trieste Nuoto asd 01'17.60
3) 836108 GRASSILLI FRANCESCO 2010 ITA Trieste Nuoto asd 01'21.60
4) 693401 BORINI TOMMASO 2010 ITA Trieste Nuoto asd 01'24.00
5) 918309 PASE NICOLO' 2010 ITA Trieste Nuoto asd 01'24.40
6) 829316 TOMAZ FABIO 2009 ITA Trieste Nuoto asd 01'24.70
7) 826596 BERRETTONI FEDERICO 2010 ITA Trieste Nuoto asd 01'29.50
8) 1021867TORRETTA ALESSANDRO EMILE 2009 ITA Pallanuoto Trieste 01'30.50
9) 836109 KOVACIC RICCARDO 2010 ITA Trieste Nuoto asd 01'31.20

10) 695096 CICCARELLI MATTEO 2010 ITA Trieste Nuoto asd 01'31.67
11) 829319 VIDALI CRISTIANO 2010 ITA Trieste Nuoto asd 01'33.00
12) 836046 KELEMENIC OSCAR 2010 ITA Trieste Nuoto asd 01'33.90
13) 710543 RAVALICO GIOELE 2010 ITA Trieste Nuoto asd 01'34.04
14) 953777 COMISSO EURO MARIA 2010 ITA Pallanuoto Trieste 01'34.50
15) 836161 MARSICH MATTIA 2010 ITA Trieste Nuoto asd 01'37.00
16) 1021655FRAGIACOMO ANDREA 2010 ITA Trieste Nuoto asd 01'40.00
17) 908928 TURISINI GIULIO 2010 ITA Trieste Nuoto asd 01'41.20
18) 972167 BARZELATTO FABIO TOMMASO 2010 ITA Trieste Nuoto asd 01'41.90
19) 925315 CENNI LUCA 2010 ITA Rari Nantes Trieste S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le 1° pr. Eso TS
50 Farfalla Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (28-11-2021 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 849449 D'OSTUNI MARGHERITA 2012 ITA Rari Nantes Trieste 00'51.40
2) 1097132GARDE' ALISSA 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 00'53.00
3) 890853 GUARNIERO GIULIA 2013 ITA Pallanuoto Trieste 01'03.00
4) 1001981POLO SARA 2013 ITA Pallanuoto Trieste 01'15.00
5) 840675 VERONELLI GINEVRA 2013 ITA Pallanuoto Trieste 01'15.00
6) 890839 GERGIC MATILDA ALICE 2013 ITA Pallanuoto Trieste 01'25.00
7) 891370 LIBRALATO DIANA 2013 ITA Pallanuoto Trieste 01'36.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le 1° pr. Eso TS
50 Farfalla Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (28-11-2021 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 837554 CARONNA FRANCESCO 2011 ITA Pallanuoto Trieste 00'41.60
2) 761542 MATNANE NIZAR 2011 ITA Rari Nantes Trieste 00'44.30
3) 847404 BENVENUTI MATTEO 2011 ITA Fin Plus Trieste 00'47.00 *
4) 840667 UMERI ALESSANDRO 2012 ITA Pallanuoto Trieste 00'50.00
5) 1082549CROCIATO ALEXANDER 2011 ITA Fin Plus Trieste 00'50.90
6) 761017 MORATTO LORENZO 2011 ITA Fin Plus Trieste 00'51.00
7) 839934 LICEN-PORRO MICHELE 2012 ITA Pallanuoto Trieste 01'01.00
8) 953887 DE FIORIDO LUCA 2012 ITA Pallanuoto Trieste 01'05.00
9) 896277 RUSTIA ANDREA 2012 ITA Pallanuoto Trieste 01'07.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le 1° pr. Eso TS
100 Farfalla Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (28-11-2021 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1027198CATTARINI GIADA 2011 ITA Trieste Nuoto asd 01'29.90
2) 1004265CECON EMMA SOFIA 2010 ITA Trieste Nuoto asd 01'30.00
3) 682875 PERGOLIS EMMA 2010 ITA Trieste Nuoto asd 01'30.00
4) 634081 VIDONIS ELENA 2010 ITA Trieste Nuoto asd 01'30.38
5) 774063 LEGISA GUIA 2011 ITA Trieste Nuoto asd 01'31.90
6) 893851 ZAINTL ALICE 2011 ITA Trieste Nuoto asd 01'38.34
7) 840621 SLAVIC GIULIA 2010 ITA Trieste Nuoto asd 01'40.80
8) 909091 BRAZZATTI ANNA 2011 ITA Trieste Nuoto asd 01'59.70
9) 695995 TERRENI MATILDE 2011 ITA Trieste Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le 1° pr. Eso TS
100 Farfalla Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (28-11-2021 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 837479 CARONNA LEONARDO 2009 ITA Pallanuoto Trieste 01'14.20
2) 576632 SALERA LEONARDO 2009 ITA Pallanuoto Trieste 01'21.50
3) 799844 SAGLIOCCO FRANCESCO 2009 ITA Rari Nantes Trieste 01'31.83
4) 695189 GERUNDA GABRIELE 2009 ITA Trieste Nuoto asd 01'31.90
5) 836109 KOVACIC RICCARDO 2010 ITA Trieste Nuoto asd 01'40.00
6) 836046 KELEMENIC OSCAR 2010 ITA Trieste Nuoto asd 01'40.00
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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